



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2017 г. № 716-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 21 декабря 2016 г. № 713-п "Об утверждении государственной программы Волгоградской области "Региональная молодежная политика Волгоградской области" на 2017–2020 годы"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 21 декабря 2016 г. № 713-п "Об утверждении государственной программы Волгоградской области "Региональная молодежная политика Волгоградской области" на 2017–2020 годы" следующие изменения:

1.1. В государственной программе Волгоградской области "Региональная молодежная политика Волгоградской области" на 2017–2020 годы, утвержденной названным постановлением (далее именуется – государственная программа), в паспорте в позиции "Объемы и источники финансирования государственной программы" цифры "311777,9", "75199,5" заменить соответственно цифрами "329719,7", "93141,3".

1.2. В подпрограмме "Вовлечение молодежи Волгоградской области в социальную практику" в паспорте в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы" цифры "203769,4", "46253,3" заменить соответственно цифрами "222130,0", "64613,9".

1.3. В подпрограмме "Гражданско-патриотическое воспитание граждан Волгоградской области" в паспорте в позиции "Объем и источники финансирования подпрограммы" цифры "108008,5", "28946,2" заменить соответственно цифрами "107589,7", "28527,4".

1.4. В приложении 3 к государственной программе:

1) в позиции "Итого по государственной программе" в графах 5, 7 цифры "75199,5" заменить цифрами "93141,3";

2) в разделе "Подпрограмма "Вовлечение молодежи Волгоградской области в социальную практику":

а) в пункте 1 в графах 5, 7:

цифры "46253,3" заменить цифрами "64613,9";

в подпунктах 1.5, 1.5.6, 1.6, 1.6.3 по 2017 году реализации цифры "19246,1", знак "-", цифры "2500,0", "1000,0" заменить соответственно цифрами "37637,1", "18391,0", "2469,6", "969,6";

б) в позиции "Итого по подпрограмме" в графах 5, 7 цифры "46253,3" заменить цифрами "64613,9";

3) в разделе "Подпрограмма "Гражданско-патриотическое воспитание граждан Волгоградской области":

а) в пункте 2 в графах 5, 7:

цифры "28946,2" заменить цифрами "28527,4";

в подпунктах 2.2, 2.2.6 по 2017 году реализации цифры "4030,0", "1000,0" заменить соответственно цифрами "3611,18", "581,18";

б) в позиции "Итого по подпрограмме" в графах 5, 7 цифры "28946,2" заменить цифрами "28527,4".

1.5. В приложении 5 к государственной программе в графах 5, 7 цифры "75199,5", "311777,9", "46253,3", "203769,4", "28946,2", "108008,5" заменить соответственно цифрами "93141,3", "329719,7", "64613,9", "222130,0", "28527,4", "107589,7".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**Губернатор  
Волгоградской области**



**А.И.Бочаров**